主旨：我已經順利拿到簽證非常感謝

 Sender :  歐 OO  (oooooo@yahoo.com.tw) 109/9/26

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

您好 感謝您的回覆 駐舊金山台北經濟文化辦事處 已經通知我同時並在9月18日拿到了進入

台灣的停留簽證，我正在幫小孩尋找檢測冠狀病毒的地方 拿到報告之後就可以回台灣和女

兒相聚。 終於可以回家了， 這過程當中非常感謝舊金山台北經濟文化辦事處協助， 首先是

詹小姐，每一次我電話打過去，他的同理心他的耐心都不斷的讓我感覺到很感動，他不斷地

給我鼓勵，要我撐著撐著，說他們的朱組長已經幫我寫信給外交部， 期待能夠獲得簽證，

請我不要擔心，好好照顧小孩。

也非常謝謝朱組長，據詹小姐說，這位朱組長就是寫了一封很感人的信給外交部，我的簽證

才在最後發下來的。 另外我星期五過去拿簽證的時候，聽說總統府也有來關切，這讓我也

非常感動，原來我們小市民寫信給總統，其實是有作用的，並不是傳說中的流於公文的形式，

而且也非常感謝總統對於海外代孕是否能夠順利回台灣的這件事情的高度重視，讓我完全改

觀，非常感謝你們，也會繼續支持你們，謝謝， 謝謝，再謝謝。 歐 OO